
UCHWAŁA NR 175/VIII/2024 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 712/XL/2022 Rady Miasta Płocka z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025, zmienionej Uchwałą 
Nr 862/XLIX/2022 Rady Miasta Płocka z dnia 29 grudnia 2022 r. oraz Uchwałą 

Nr 1047/LX/2023 Rady Miasta Płocka z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 41 ust. 1, ust. 2 i 2a ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151); art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1939 ze zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 2600) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, Dz. U. z 2023 r. poz. 1688 ), uchwala się co następuje:  

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr 712/XL/2022 Rady Miasta Płocka z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 
przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025, zmienionej Uchwałą Nr 862/XLIX/2022 Rady Miasta Płocka 
z dnia 29 grudnia 2022 r. oraz Uchwałą Nr 1047/LX/2023 Rady Miasta Płocka z dnia 28 grudnia 2023 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Punkt IX. pn. „Zasady wynagradzania członków Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych” otrzymuje brzmienie: 

„1. Członkom Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za pracę indywidualną,      
w zespołach i na posiedzeniach Komisji przysługuje wynagrodzenie w formie umowy cywilnoprawnej 
w wysokości: 

1) 80,00 zł brutto za 1 godzinę pracy dla członka Komisji w zespole motywującym do podjęcia 
leczenia oraz na posiedzeniach Komisji, 

2) 90,00 zł brutto za 1 godzinę pracy dla Przewodniczącego Komisji w zespole motywującym do 
podjęcia leczenia oraz na posiedzeniach Komisji, 

3) 100,00 zł brutto dla członka Komisji za kontrolę 1 punktu sprzedaży napojów alkoholowych, 

4) 50,00 zł brutto dla członka Komisji za przeprowadzenie działań profilaktyczno-edukacyjnych 
w 1 punkcie sprzedaży napojów alkoholowych, 

5) 50,00 zł brutto za opracowanie 1 wniosku do Sądu w sprawach dotyczących osób zgłaszanych do 
Komisji, 

6) 150,00 zł brutto za przeprowadzenie 1 godziny szkolenia dla grup społecznych i zawodowych. 

2. Członkom Komisji przysługuje również dofinansowanie kosztów udziału w szkoleniach, 
seminariach i konferencjach.”. 

2. Punkt XVII. pn. „Szczegółowy opis zadań Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025 w obszarze profilaktyki 
uzależnień i rozwiązywania problemów alkoholowych” Zadanie III pn. „Prowadzenie profilaktycznej 
działalności informacyjnej i edukacyjnej oraz działalności szkoleniowej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnieniom behawioralnym, w szczególności dla dzieci 
i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci 
uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych” 
podpunkt 17 otrzymuje brzmienie: 

„17. Realizacja zajęć promujących zdrowy styl życia, stanowiących alternatywę wobec środków 
uzależniających i zagospodarowanie wolnego czasu dzieci i młodzieży oraz rozwijających 
konstruktywne zainteresowania dzieci i młodzieży, w tym w okresie ferii zimowych oraz wakacji. 
Realizacja pozalekcyjnych zajęć sportowych związanych z prowadzeniem działań z obszaru 
przeciwdziałania uzależnieniom oraz promocji zdrowego stylu życia”.. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17A6969F-0B90-4ACF-9C75-2E5086A1306E. Uchwalony Strona 1



3. Punkt XVIII pn. „Szczegółowy opis zadań Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025 w obszarze przeciwdziałania 
narkomanii” zadanie II pn. „Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, edukacyjnej oraz 
szkoleniowej w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym 
prowadzenie zajęć sportowo – rekreacyjnych dla uczniów, a także działań na rzecz dożywiania dzieci 
uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo – wychowawczych i socjoterapeutycznych” 
podpunkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Realizacja zajęć promujących zdrowy styl życia, stanowiących alternatywę wobec środków 
uzależniających i zagospodarowanie wolnego czasu dzieci i młodzieży oraz rozwijających 
konstruktywne zainteresowania dzieci i młodzieży, w tym w okresie ferii zimowych oraz wakacji. 
Realizacja pozalekcyjnych zajęć sportowych związanych z prowadzeniem działań z obszaru 
przeciwdziałania uzależnieniom oraz promocji zdrowego stylu życia”.. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 roku. 

 Przewodniczący Rady Miasta Płocka 
 

Artur Jaroszewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17A6969F-0B90-4ACF-9C75-2E5086A1306E. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 175/VIII/2024 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 17 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4


